[image: ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATO

DESPACHO/ANULAÇÃO
PROCESSO Nº 026/2020
PREGÃO PRESENCIAL (SRP) Nº 011/2020

O Prefeito municipal no uso de suas atribuições que lhes são conferidas, torna público para conhecimento dos interessados, que em cumprimento àINT – GCI – 3329/2020 e DESPACHO – G.MCM – 9752/2020, ficam ANULADOS os atos referentes à Ata de Homologação e Aviso de Resultado, publicado no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul – Assomasul, no dia 22 de abril de 2020, ANO XII – Nº 2585, páginas nº 220 e 221, do Pregão Presencial nº 011/2020, cujo objeto: Registro de preços visando a aquisições futuras e eventuais de materiais elétricos e eletrônicos, para um período de 12 (doze) meses destinados para uso de manutenção rede de iluminação pública do município de Coronel Sapucaia – MS, em conformidades com o detalhamento contido no Termo de Referência, parte integrante do Edital em epigrafe.

[bookmark: _GoBack]Coronel Sapucaia-MS, 29 de Abril de 2020.

RudiPaetzold
PREFEITO MUNICIPAL

Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, n°570, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia- MS
Fones: (67) 3483-1144 / Fone/Fax: (67) 3483-1038
image1.emf